
Urząd Gminy Włodowice 29.04.2024 07:51:40

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/283

UCHWAŁA NR 226/XXVIII/06 - zmiany Uchwały Nr 185/XXIII/05 Rady Gminy
Włodowice z dnia 28.06.2005r.

UCHWAŁA NR 226/XXVIII/06
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 14. 02.2006
w sprawie:
zmiany Uchwały Nr 185/XXIII/05 Rady Gminy Włodowice z dnia 28.06.2005 w sprawie:
zaciągnięcia kredytu na dofinansowanie inwestycji pod nazwą "Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej i Gimnazjum we Włodowicach" w wysokości 1 900 000,00 zł ze środków CEB - Bank Rozwoju
Rady Europy.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i "e" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 168 ust. 2 pkt 2, art. 169 ustawy z dnia 30.06.2005r o finansach
publicznych (Dz. U 249 poz. 2104 i Dz. U 169 poz. 1420).

Rada Gminy uchwala:
§1

1. W uchwale Rady Gminy Nr 185/XXIII/05 z dnia 28.06.2005 wprowadzić następujące zmiany:
1/ §2 w/w Uchwały Rady Gminy otrzymuje brzmienie:
Kredyt będzie uruchamiany w następujących transzach:
Rok 2005 800 000,00
Rok 2006 832 000,00
Rok 2007 268 000,00
Razem 1 900 000,00
2/ § 3 w/w Uchwały Rady Gminy otrzymuje brzmienie:
Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami będzie następować z dochodów budżetu gminy w latach 2007 - 2015
3/ pozostałe postanowienia Uchwały Rady Gminy Nr 185/XXIII/05 z dnia 28.06.2005r. pozostają bez zmian

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

/Ryszard Biały/

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/283

